
AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

COPIA DI DETERMINA N. 606 ANNO 2016 DEL 27-09-2016
NUMERO DETERMINA DI AREA: 24

OGGETTO:
TRAPANI – IACP –CORSO IN HOUSE SU" LE NOVITA' IN MATERIA DI FONDO PER LA
CONTRATTAZIONE DECENTRATA, DI INCENTIVAZIONE DEI TECNICI DI
ASSUNZIONI E DI DIRIGENZA" ORGANIZZATO A CATANIA DA QUELLO IACP IL 28
LUGLIO 2016 - IMPEGNO LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA QUOTA DI
PARTECIPAZIONE.-

IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA

SAVONA PIETRO
PREMESSO che:

- lo IACP di Catania ha organizzato un corso in house avente ad oggetto “LE NOVITA’
IN MATERIA DI FONDO PER LA CONTRATTAZIONE DECENTRATA, DI
INCENTIVAZIONE DEI TECNICI DI ASSUNZIONI E DI DIRIGENZA” dedicato ai
solo II. AA. CC. PP. della Sicilia;

- il corso prevedeva una quota di partecipazione per singolo Ente pari ad €. 150,00 per
la prestazione del docente oltre ad €. 26,00 per il coffee breack e il pranzo di lavoro;

- al corso ha partecipato il dipendente Pietro Giurlanda, Capo Servizio “Risorse Umane
e Organizzazione” coadiuvato in qualità di autista dal dipendente Giuseppe Marino .

ATTESO che con nota del il 29/8/2016, acclarata al n. 15211 di protocollo, lo IACP di
Catania ha sollecitato il rimborso della complessiva somma di €uro 217,00 per la
partecipazione al suddetto Corso, somma che risulta in più rispetto a quanto previsto, poiché
lo IACP di Palermo non era presente, con la conseguenza che la sua quota è stata ridistribuita
fragli tutti IACP partecipanti;

VISTA:

- la deliberazione Commissariale n. 1 dell’11/1/2011;

- la l.r. n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia;

- lo Statuto dell’Ente;

VISTO il provvedimento del Dirigente Generale del Dipartimento delle Infrastrutture, della
Mobilità e dei Trasporti con il quale è stata approvata la deliberazione comm.le n. 66 del 04
luglio 2016 di approvazione del Bilancio pluriennale di Previsione 2016-2018;



RITENUTO, doveroso provvedere;

Sulla scorta dello schema di determina predisposto dal Responsabile del Servizio
competente;

D E T E R M I N A

Per quanto rappresentato nelle premesse del presente provvedimento che qui si intendono
ripetute e trascritte per farne parte integrante,

LIQUIDARE E PAGARE in favore dello IACP di Catania la complessiva somma
di €. 217,00, a titolo di rimborso della quote di partecipazione al corso in house descritto
nella premessa a mezzo bonifico bancario da eseguire presso il Monte dei Paschi di
Siena Agenzia 9, viale Mario Rapisardi, tesoriere dello IACP di Catania, e ciò sulle sotto
indicate coordinate bancarie:

CODICE IBAN: omissis

TRARRE l’ordinativo di pagamento di complessive €. 217,00 dal Cap. 21/0 miss. 08,
progr. 02, titolo 1, macro aggr. 103, giusto impegno che si assume con la odierna
determina.

IL CAPO DELL'AREA ORGANIZZATIVA
F.to Dr. Pietro SAVONA

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO
F.to Pietro GIURLANDA

IL RESPONSABILE DELL’U.U.P.
F.to Rag. Diego GRECO

AREA FINANZIARIA



SERVIZIO PROPONENTE
RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE

AREA INTERESSATA
ORGANIZZATIVA

Oggetto:

TRAPANI – IACP –CORSO IN HOUSE SU" LE NOVITA' IN MATERIA DI
FONDO PER LA CONTRATTAZIONE DECENTRATA, DI INCENTIVAZIONE
DEI TECNICI DI ASSUNZIONI E DI DIRIGENZA" ORGANIZZATO A
CATANIA DA QUELLO IACP IL 28 LUGLIO 2016 - IMPEGNO
LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DELLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE.-

Impegno n° 1054 Anno Gestione : 2016
MISSIONE 08.02.103
CAP. 21 / 0
Importo: € 217,00 / Anno 2 0,00 /Anno 3 0,00
Accertamento N. Anno Gestione
CODIFICA
CAP.

.
Il sottoscritto Responsabile del Servizio di Contabilita'

A T T E S T A
La corretta imputazione della complessiva spesa di € :

217,00
Ai capitoli sopradescritti

Data 27-09-2016 MARIA ANGELA CORVITTO


